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. FORMULAR VETEDEKLARIM

PER ZBATIMIN E LIGUIT NR. 13812015 #“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: (05103 1202/

]

A. Gjenealitetet aktuaie

EMER IGLI

MBIEMER | ALIKO

ATESI . .| BAIRAM

AMES| . | FATBARDHA

DATELINDJE | 13421995

VENDLINDJE . | GJIROKASTER o

VENDBANIM ' - | RR”BILAL GOLEMI”, Nd.6/1, H. 1, AP.1, 6001, GJIROKASTER
NR.ID = J51213074H

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar té& gjitha t& dhénat gé jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 1368/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, i nénéhkruari IGLI ALIKO kam marre duenl dhe Jam i vetédijshém se:
b S ILERIT RETRN u-uw%ﬁf;‘

a) Ky Formular perben dokumenit zyrtar géi drejtohet nje organi shtetéror dhe i

nénshtrohet verifikimit dhe publlklmlt

' e T AL AR SRRE R Mta’ .

b) Pasqyrlml ité dhenave t& rréme né kétd Formular perben vepér penale dhe
denohet ime burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

i

c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét dak‘t.ilqs,kopik.e gihe gdg te dhéné tjetér biometrike.

d}) Pasqyrlml i té dhenave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
- dhe refuzimi i depozmmlt té gjurméve daktlloskoplke passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe n& ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemenml apo ushtrlml i

metejshem i funksmmt publik.

e) Trajtlml ité dhenave do té kryhet né perputhje me Iegjlslaclonm né fuqi per
mbrOthen e te dhenave personale. - :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

{emér, mbiemér, nenshknm)
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f) A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givaqésor té :formés: Sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) ‘

o [ o [X

g) A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet giygésor

shgiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: '

{emér, mbiem'ét nénshkrim)
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h) A keni gerie ndonjsheré né hetim ose g:yk:m nga njé au_toritet I huaj, pér krzergen e ni"
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) -
' S Tn T

o [ 1w [X]
- -:‘|1‘:j el e e \.,||,.} .
- Nese po, specn‘rkonl té dhénat e meposhtme

; et Bl iy | gy
i) Akeni qene ndongeheremdaluar apo arrestua ringa ‘rqanet hqizbatuese. W
njé vegre Qen Ie7 (VendosX perbn pérgjigjes) S L
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- Nesé po specmkonl té dhénat e meposhtme

Jj) A éshté caktuar ndaj lush  ndonjéheré masé shtrenquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e mé&poshtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)

15)& Qﬁ\/d% :




“PERGJIGJE

k) A &shté Ieshuar ndon 'éhere ndaj gersomt tuaj njé urdher kérkimi nderkombetar hdhur me
kryenen e vgprave penale9 (Vendos X pérbri perquqies) | ‘ _

PO o |1"|’JO |, .'va::

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga me shtet i huaj?

I} (Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkel;en e rrequliave té em.rqracromt gé

kang té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né n/e territor t6 njé shteli té hua,r)

(Vendos X pérbri pérgjicies)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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- Nese po specmkonl té dhenat e meposhtme

m) A kem 1etuar ndon;ehere :ashte territorit té Repubhkes sé Shqipérisé pér mé
shume se 1 mua;’ (Vendos X pérbri perquq,res) il :

Po [ o [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: .

BOSTON [l v mt np -
MASSACHUSETS TURIZEM MUAJ, 201 8-2019 MARTHAS VINEYARD

Duke gené | vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t€ paplota
apo t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasgyruara né két& Formular.

(emér, mbremer nenshknm)
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Shénim" Né rast referimi té akteve, vend:meve dhe dokumenteve (é caktuara
bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij Formulari. %

Nése pjesé (e caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekfarimin e té dhenave
shto aqg pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té& dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- pér. ep‘utet/kryetar bashkle/anetar ne késhillin e bashkisé

Emér: IGLI R R IR TN MR A
Atesia: BAJRAM oy | | o 1 Fe
Mbiemér: ALIKO - L

CE RTINS T R O A F I B T

Datélindja 13.12.1995
Vendlmdja GJIROKASTER

Kandidat pér Ae Q AL Ed, né zg]ethet f)&ﬂ e)\f\(ﬂeﬂ-\rgnc, t& datés
' bl o/Bashkia

Arsimi:! i . i T i _
2014 - 2‘019 k UN’I"\’/‘ERSITET‘I I TIRANES, FAKUL/TETI T DREJTESISE:
.. e

Eksperlenca né pune

2012 2021 PRANE ZYRES NOTERIALE “BAJRAM ALIKO” ASISTENT NOTER

ME KOHE TE PJESESHME o
Kualifikimi: ' | |
1 ' PERDORIMI I PROGRAMEVE BAZl KOMPJUTERIKE
GJUHE TE HUAJA: ANGLISHT, ITALISHT
NJOHURI TE MIRA TE PROGRAMIT “FINANCA 5”
Aktivite shoqérore dhe politike: &+ — = o
Shénim:

* Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé & hershmin;

¢ CV dubhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet n€ KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar,

(emer, mb:emer, nenshkrlm)

Mode! i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté
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e DEKLARATE E|KANDIDATIT

Lista . Lista

_ Propozuar M .
i n‘ azgje dhesnt shumemérore shumemérore
g Partia Politike Koalicioni

gy [ X1 [ o
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Zona Zgjedhore Qarku CH; rol SJJ:( r Bashkia_

. l By ;'.;"- e |1|| i wjg ,- ) Ny

'Dekihi-uggi IGLI BAJRAM ALIKO : e
L ' \ : (eme.l atesa mbzemér) '
TR e e e e

Dateundja* |1f3|‘1'|2|1|9|95|5|

(date ~ muaj - vit)

Adresa RR.”BILAL GOLEMI”, Nd. 6/1 H. 1, AP.1, 6601,
+ GJIROKASTER . IR

e "‘"?-ii-‘ SELUY U (Reuga, nr. godine, Hidsid admmzstratave qyieti)

Telefom ]0[6]9!3]0 |3|1|414r4|

GJmIaJF ,:‘ M m

Bazuar né nenet 69 plka 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b%, “c* dhe “¢%, t& ligjit nr. 10019
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar,

D Deklaroj nén pergjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén Zg]edhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé ¢ asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo n€ ményré t€ térthort& ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se g€zoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés Shunzemerore 1€ Partisé ALEANCA DEMOKRACIA E RE né
91513 Bashkia :

zonén zgjedhore Qarku U

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétyj kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i
paraqitur prang

(emri [ institucionit)

Emér, mbiemér, firma




